
glaswol isolatie

bakstenen gewelf

mechanische ventilatieklep

achterzet raam
spouw

afwateringssteen

glas-in-lood raamrozet

mbv bestaande lijnen

kiepraam

Foster Unico
slanke stalen geisoleerde ramen
met kiepraam
kozijn op oorspronkelijke lijnen
zwart

kiepraam

verwarmingsnet 
met dunne isolatielaag 30 mm
(warm bouwen)

linoleum 3mm
vloerverwarming
opgehangen L-profiel
lijmanker
staalplaatbetonvloer 180mm
glaswol akoestische isolatie

houten stijlen

gevlinderde betonvloer 70 mm
isolatiemateriaal 180 mm
betonnen vloer 200 mm
polystyreen

zandgrond

vervangen glas-in-lood raam

akoestisch element als leermiddel
baffle
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detail 1

detail 2

detail 3

klimaatconstructie
ventilatie kanaal geïntegreerd in pilasterHEB 240 ligger

staalplaatbetonvloer 150 mm

ventilatie afvoer toilet/keuken HEB 240 kolom

luchtbehandelingskast onder trap

mechanische toevoer verdringingsventilatiesparing
U-profiel stabiliteit en randkist

van kolommen vrijstaande pilaster

opgehangen L-profiel

16000

9100

6500

9600

7100

mechanische afvoer toilet
automatische afvoer suskast

2800

2200

1600

1500

2300

1300

2300

1300

opgehangen L-profiel
lijmanker
linoleum 3 mm
staalplaatbetonvloer 1800 mm
vloerverwarming
wapening
aluminium hoekprofiel
glaswolisolatie
firet doek
aluminium hoekprofiel
houten latten

dilatatie linoleum
HEB 240 kolom ingepakt
HEB 240 ligger
demontabel momentvaste verbinding
gelaste oplegging voor vloer (min. 50mm oplegging)
licht

U-profiel (stabiliteit en randkist)
demontabele verbinding aan ligger
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glaswol isolatie

bakstenen gewelf

mechanische ventilatieklep

glas-in-lood raamrozet

geïntegreede kapstok
zitmeubel

stijl en regelwerk
akoestische wand
geperforeerde MDF plaat

glaswol
houten geverfde stijl

suskast
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